EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº 03/2015

ORIGEM: Licitação - modalidade Convite nº 001/2015.
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Itapagipe/MG.
CONTRATADA: JGBA Tecnologia e Comunicação Digital Ltda.
OBJETO: Contratação  de  empresa  especializada  para  criação,  execução,  manutenção  e
hospedagem de website para a Câmara Municipal de Itapagipe/MG, com instalação de um servidor
Linux, com todas as configurações de acesso e segurança necessários ao seu funcionamento, tanto
interno  quanto  externo  à  Câmara,  com  manutenção  mensal  e  suporte  necessário  (apoio
operacional) ao seu completo funcionamento.
VALOR GLOBAL: R$ 13.988,00 (Treze mil, novecentos e oitenta e oito reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.01.01.01.031.0040.2001.33.90.39.99.00  -  12/0  –  Outros
Serviços Terceiros Pessoa Jurídica.
VIGÊNCIA: 12 meses.

Itapagipe/MG, 20 de março de 2015.

SÉZIO FRANCISCO DA SILVA
- Presidente da Câmara –

	EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº 03/2015